2012 年 12 月吉日

お客様 各位

JNC 株式会社

ライフケミカル推進室

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして以下の通ご案内申し上げます。

敬具

記

＜統合内容＞

統合される製品（終了する現行製品）  統合する製品（存続する改良製品）

MC-Media Pad 大腸菌群用 → MC-Media Pad CC

MC-Media Pad 大腸菌・大腸菌群用 → MC-Media Pad EC

＜統合時期＞

2020 年 1～2 月頃

＜統合理由＞

① 統合する CC, EC は現行の大腸菌群用、大腸菌・大腸菌群用と比較しより優れた

「培養性能と発色を実現し」、「酵素による着色影響を軽減した製品」であるため。

② 国際認証である MicroVal および AOAC-PTM を取得し、ISO 法の代替法として使用可能となったため。

＜対比表＞

検出対象 大腸菌群 大腸菌・大腸菌群

 現行品 改良品 現行品 改良品

製品名 大腸菌群用 CC 大腸菌・大腸菌群用 EC

保証期限 製造後 3 年 製造後 1.5 年 製造後 3 年 製造後 1.5 年

発色例

紫～紺色集落が

大腸菌、

水色が大腸菌群

紫～紺色集落が大腸菌、

水色が大腸菌群

「MC-Media Pad」CC, EC への統合のお知らせ（再）

＜外観比較＞

CC ＜現行品＞  ＜改良品＞

外観

製品印字 Coliform CC

カラーコード 水色 水色

EC ＜現行品＞  ＜改良品＞

外観

製品印字 E.coli/Coliform EC

カラーコード 濃緑 紫

＜評価用無償サンプル＞

統合にあたり、事前評価用サンプルを用意しておりますので必要数量をご用命ください。

＜価格＞

変更致しません。

本ご案内につきましてご不明な点があれば以下まだお気軽にお問合わせ下さい。                      以上

【お問い合わせ先】  貴社購入先様 または下記までご連絡下さい。

JNC㈱ ライフケミカル推進室 担当木村

TEL:03-3243-6225 FAX:03-3243-6212 E-mail mcmp@jnc-corp.co.jp